
 

   
M Projekt CZ s.r.o. Tel.: +420 465 526 274 IČ:  035 08 544 
17. listopadu 1020 ID schránky : j2briir DIČ: CZ 035 08 544 
562 01 Ústí nad Orlicí e-mail: mprojektcz@mprojektcz.cz www.mprojektcz.cz  

Zápis v OR vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 34200. 
 

stránka 1 z 5 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU 
vyhotovené v souladu s ustanoveními § 50 zákona č. 134/2016 Sb.,  

 o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
 

 

k podlimitní veřejné zakázce na dodávky zadávané podle § 53 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen 
„ZZVZ“) formou zjednodušeného podlimitního řízení na akci: 

 
 

DODÁVKA NÁKLADNÍHO AUTOMOBILU 
S TŘÍSTRANNÝM SKLÁPĚČEM 
A HYDRAULICKÝM JEŘÁBEM 

 

 
Zadavatel, investor: Vodárenská společnost Česká Třebová, s.r.o. 
 sídlo: Kozlovská 1733, 560 02 Česká Třebová 
 IČO: 60108118 
 právní forma: 112 - Společnost s ručením omezeným 
 zastoupený: Markem Novotným, jednatelem 
 web: https://vsct.cz 
 profil: https://zakazky.ceska-trebova.cz/profile_display_477.html  
 evid. č. profilu Z2020-031661 
   

 identifikátor VZ: P23V00000009 
 evid. č. zakázky: IRELEVANTNÍ 
 
 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE: 
 

Zadavatel veřejné zakázky rozhodl v souladu s ustanovením § 122 odst. 1 ZZVZ 
a vybral k uzavření smlouvy účastníka zadávacího řízení, jehož nabídka byla 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek 
provedeného v dikci pravidel uvedených v zadávací dokumentaci a vyhověla 
podmínkám účasti v zadávacím řízení (bylo kladně posouzeno splnění podmínek 
účasti v zadávacím řízení a splnění požadavků zadavatele pro zpracování nabídky): 

 

Poř. č. 

Identifikační údaje účastníka 
(adresa sídla, IČO, právní forma – 
podle aktuálních údajů Veřejného 
rejstříku  

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik 

Celková 
nabídková cena 

bez DPH 

Konečné 
pořadí 

1. 

MANAP KM s.r.o. 
č.p. 202 
768 23 Žalkovice 
IČO: 277 30 093 
112 – Společnost s ručením 
omezeným 

4 198 000,00 Kč 1. 

 
 

mailto:mprojektcz@mprojektcz.cz
http://www.mprojektcz.cz/
https://vsct.cz/
https://zakazky.ceska-trebova.cz/profile_display_477.html
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik


 

   
M Projekt CZ s.r.o. Tel.: +420 465 526 274 IČ:  035 08 544 
17. listopadu 1020 ID schránky : j2briir DIČ: CZ 035 08 544 
562 01 Ústí nad Orlicí e-mail: mprojektcz@mprojektcz.cz www.mprojektcz.cz  

Zápis v OR vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 34200. 
 

stránka 2 z 5 

ODŮVODNĚNÍ ROZHODUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

Pravidla pro hodnocení nabídek pro zadávanou veřejnou zakázku jsou stanoveny 
v kapitole 16. Hodnocení nabídek ve SVAZKU 1 PODMÍNKY A POŽADAVKY 
PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY A POŽADAVKY NA KVALIFIKACI DODAVATELE. 

 
Při posuzování nabídek postupuje zadavatel v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 

ZZVZ, respektive posuzuje splnění podmínek účasti po hodnocení. 
 
Nabídková cena dodavatele (MANAP KM s.r.o., č.p. 202, 768 23 Žalkovice, 

IČO: 277 30 093, 112 – Společnost s ručením omezeným) nebyla ve smyslu § 113 zákona 
ve vztahu k předmětu zakázky posouzena jako mimořádné nízká nabídková cena. 

 
Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele v zadávacím 

řízení a splnění požadavků zadavatele: 
 

  poznámka 

Nabídka vyhověla posouzení splnění 
podmínek kvalifikace 

ANO  

Nabídka vyhověla posouzení splnění 
technických podmínek vymezujících 
předmět veřejné zakázky 

ANO  

Nabídka vyhověla posouzení splnění 
obchodních smluvních podmínek 

ANO  

Nabídka vyhověla posouzení splnění 
požadavků zadavatele 

ANO  

Nabídka vyhověla posouzení splnění 
zákonných požadavků 

ANO  

Nabídka neobsahuje upravené podmínky 
plnění v rozporu s požadavky zadavatele 

ANO  

Nabídka není v rozporu s platnými 
právními předpisy 

ANO  

 
Vybraný dodavatel (MANAP KM s.r.o., č.p. 202, 768 23 Žalkovice, IČO: 277 30 093, 

112 – Společnost s ručením omezeným) prokázal svoji kvalifikaci předložením dokladů: 
 

v nabídce:  
 

1) Čestné prohlášení o prokázání základní a profesní způsobilosti a technické 
kvalifikace dodavatele (formulář pro zpracování nabídky) ze dne 03.03.2023  
– KOPIE; 

2) Výpis z evidence Rejstříku trestů – MANAP KM s.r.o. ze dne 27.02.2023 (Nejsou 
žádné informace o odsouzení dotyčné osoby) – ORIGINÁL; 

3) Výpis z evidence Rejstříku trestů – PETR BUREŠ ze dne 23.02.2023 (Nejsou žádné 
informace o odsouzení dotyčné osoby) – ORIGINÁL; 

4) Potvrzení Finančního úřadu pro Zlínský kraj o neexistenci daňových nedoplatků 
pro MANAP KM s.r.o. ke dni 22.02.2023 ze dne 27.02.2023 – KOPIE; 

5) Čestné prohlášení dle § 74 odst. 1 písm. b) a c) zákona ze dne 03.03.2023 – KOPIE; 
6) Potvrzení Okresní správy sociálního zabezpečení Kroměříž o stavu nedoplatků 

na pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
penále a přirážce k pojistnému, že MANAP KM s.r.o. nemá ke dni 24.02.2023 

mailto:mprojektcz@mprojektcz.cz
http://www.mprojektcz.cz/


 

   
M Projekt CZ s.r.o. Tel.: +420 465 526 274 IČ:  035 08 544 
17. listopadu 1020 ID schránky : j2briir DIČ: CZ 035 08 544 
562 01 Ústí nad Orlicí e-mail: mprojektcz@mprojektcz.cz www.mprojektcz.cz  

Zápis v OR vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 34200. 
 

stránka 3 z 5 

nedoplatek na pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanost a penále, a nemá s OSSZ Kroměříž sjednán splátkový kalendář ze dne 
24.02.2023 – ORIGINÁL; 

7) Výpis z obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
55201 ze dne 27.02.2023 – ORIGINÁL; 

8) Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 27.02.2023, živnostenské 
oprávnění č. 1 Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského 
zákona, obory činností: Zprostředkování obchodu a služeb, Velkoobchod a maloobchod 
– ORIGINÁL; 

9) Čestné prohlášení o prokázání technické kvalifikace – seznam významných 
dodávek ze dne 03.03.2023 – KOPIE; 

 
 

na základě výzvy: 
 

1) Potvrzení Finančního úřadu pro Zlínský kraj o neexistenci daňových nedoplatků 
pro MANAP KM s.r.o. ke dni 22.02.2023 ze dne 27.02.2023 – KOPIE; 

2) Čestné prohlášení dle § 74 odst. 1 písm. b) a c) zákona ze dne 03.03.2023 – KOPIE; 
3) Čestné prohlášení o prokázání technické kvalifikace – seznam významných 

dodávek ze dne 03.03.2023 – KOPIE; 
 

4) Potvrzení Finančního úřadu pro Zlínský kraj o neexistenci daňových nedoplatků 
pro MANAP KM s.r.o. ke dni 22.02.2023 ze dne 27.02.2023 – ORIGINÁL; 

5) Čestné prohlášení dle § 74 odst. 1 písm. b) a c) zákona ze dne 03.03.2023  
– ORIGINÁL; 

6) Čestné prohlášení o prokázání technické kvalifikace – seznam významných 
dodávek ze dne 03.03.2023 – ORIGINÁL; 

 
 

 poznámka 

Název významné 
zakázky č. 1: 

Automobil se sklápěcí nástavbou  

Objednatel: 

Autodoprava Vavřínek s.r.o. 
č.p. 151 
592 33 Radešínská Svratka 
IČO: 09942998 
právní forma: 112 - Společnost s ručením 
omezeným 

 

Celková cena zakázky  
po dokončení / 
předání 

2 200 000 Kč bez DPH  

Termín plnění 
zakázky: 

08/2020 08/2020  

Charakter dodávky: 
(rozsah / předmět 
dodávky, popř. stručný 
popis základních 
technických podmínek) 

Starší nákladní automobil Kerax K 8x4 
včetně sklápěcí korby TSK 3 

 

Pozice v rámci 
zakázky: 

Dodavatel  

  

mailto:mprojektcz@mprojektcz.cz
http://www.mprojektcz.cz/


 

   
M Projekt CZ s.r.o. Tel.: +420 465 526 274 IČ:  035 08 544 
17. listopadu 1020 ID schránky : j2briir DIČ: CZ 035 08 544 
562 01 Ústí nad Orlicí e-mail: mprojektcz@mprojektcz.cz www.mprojektcz.cz  

Zápis v OR vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 34200. 
 

stránka 4 z 5 

 poznámka 

Název významné 
zakázky č. 2: 

Podvozek s hydraulickou rukou 
a nosičem kontejnerů 

 

Objednatel: 

amp build s.r.o. 
Královopolská 3203/56 
616 00 Brno - Žabovřesky 
IČO: 04800753 
právní forma: 112 - Společnost s ručením 
omezeným 

 

Celková cena zakázky  
po dokončení / 
předání 

1 400 000,00 Kč bez DPH  

Termín plnění 
zakázky: 

02/2021 03/2021  

Charakter dodávky: 
(rozsah / předmět 
dodávky, popř. stručný 
popis základních 
technických podmínek) 

Starší podvozek Volvo FL 16 + nový HNJ 
HYVA HB 80 + nosič kontejnerů TNH 8 

 

Pozice v rámci 
zakázky: 

Dodavatel  

 
 

 poznámka 

Název významné 
zakázky č. 3: 

Podvozek s hydraulickou rukou 
a nosičem kontejnerů 

 

Objednatel: 

Petr Sukup 
Kovoštot Petr Sukup, výkup kovového 
odpadu a autodoprava 
Pod Zahrádkami 1551 
763 61 Napajedla 
IČO: 69685088 
právní forma: 101 - Fyzická osoba 
podnikající dle živnostenského zákona 

 

Celková cena zakázky  
po dokončení / 
předání 

2 8100 000,00 Kč bez DPH  

Termín plnění 
zakázky: 

06/2021 08/2021  

Charakter dodávky: 
(rozsah / předmět 
dodávky, popř. stručný 
popis základních 
technických podmínek) 

Starší podvozek MB AXOR 1829 + nový 
HNJ Palfinger PK 14000 + nosič 
kontejnerů TNH 10 

 

Pozice v rámci 
zakázky: 

Dodavatel  

 
  

mailto:mprojektcz@mprojektcz.cz
http://www.mprojektcz.cz/


 

   
M Projekt CZ s.r.o. Tel.: +420 465 526 274 IČ:  035 08 544 
17. listopadu 1020 ID schránky : j2briir DIČ: CZ 035 08 544 
562 01 Ústí nad Orlicí e-mail: mprojektcz@mprojektcz.cz www.mprojektcz.cz  

Zápis v OR vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 34200. 
 

stránka 5 z 5 

Doklady dle výše uvedeného seznamu odpovídají požadavkům zadavatele 
uvedených v zadávací dokumentaci. 

 
Hodnotící komise ani zadavatel neshledali důvody k vyloučení „vybraného 

dodavatele“ ve smyslu ustanovení § 48 odst. 2 až 7 ZZVZ. 
 
Hodnotící komise i zadavatel ověřili, zda nedošlo k naplnění důvodů 

pro vyloučení „vybraného dodavatele“ ve smyslu § 48 odst. 9 zákona se závěrem, 
že vybraný dodavatel (obchodní společnost MANAP KM s.r.o., č.p. 202, 768 23 Žalkovice, 
IČO: 277 30 093, 112 – Společnost s ručením omezeným) není akciovou společností 
a ani nemá právní formu obdobnou akciové společnosti, tzn., že se na něj nevztahují 
požadavky definované v § 48 odst. 7 zákona (posouzení, zda má dodavatel vydány výlučně 
zaknihované akcie). 

 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele po ukončení jednání hodnotící komise 
v souladu s doporučením hodnotící komise uvedeným v Protokolu o jednání hodnotící 
komise č. 2 ze dne 20.03.2023 a v souladu s ustanovením § 122 odst. 1 ZZVZ. 

 
POUČENÍ 

 

Případné námitky proti Rozhodnutí o výběru dodavatele je možné doručit zadavateli 
v souladu s ustanoveními § 241 až § 244 ZZVZ nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění / 
doručení tohoto oznámení o výběru. 

 
Zadavatel nesmí podle § 246 odst. 1 ZZVZ před uplynutím lhůty pro podání námitek 

proti rozhodnutí o výběru dodavatele s vybraným dodavatelem uzavřít smlouvu. 
 
 
POVĚŘENÍ 

 

Zadavatel pověřil uveřejněním / odesláním “Oznámení o výběru“ v souladu 
s kapitolou 20.2 SVAZKU 1 PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
A POŽADAVKY NA KVALIFIKACI DODAVATELE na základě příkazní smlouvy 
č. 2023_1028 obchodní společnost M Projekt CZ s.r.o., 17. listopadu 1020, 562 01 Ústí nad 
Orlicí, IČO: 035 08 544, zastoupenou Ing. Milošem Popelářem, ředitelem a jednatelem 
společnosti a Ing. Jitkou Benešovou, MBA, projektovou manažerkou. 

 
 
 
S pozdravem a poděkováním za zpracování nabídek. 

 
 
 
 
 

 Ing. Miloš Popelář  
ředitel a jednatel společnosti 
M Projekt CZ s.r.o. 
pověřené výkonem zadavatelských činností 

 
Přílohy: 
 

1) Písemná zpráva o hodnocení nabídek (anonymizovaná verze) 

mailto:mprojektcz@mprojektcz.cz
http://www.mprojektcz.cz/





















		2023-03-20T20:47:05+0100
	Ing. Miloš Popelář




